

PIELGRZYMKA LOTNICZA

**FATIMA - ALJUSTREL & VALINHOS – LIZBONA – PORTO
SANTIAGO DE COMPOSTELA - BRAGA – BATALHA – NAZARE**

Termin pielgrzymki: 4-10.08.2025

DZIEŃ 1

Spotkanie na lotnisku Okęcie w Warszawie o godzinie 10:00. Odprawa. Przelot do **Lizbony** liniami lotniczymi **Tab** z bagażem rejestrowanym i podręcznym. Lądowanie o godzinie 16:10. Przejazd do **Fatimy**, obiadokolacja i nocleg. W godzinach wieczornych uczestnictwo w planie modlitewnym w Fatimie.

DZIEŃ 2

Śniadanie w hotelu. Wspólna Msza Święta w **Fatimie**. Następnie zwiedzanie z przewodnikiem terenu Sanktuarium. Następnie udamy się do **ALJUSTREL & VALINHOS** zapoznać się z życiem i objawieniami pastuszków. W godzinach wieczornych uczestnictwo w planie modlitewnym w Fatimie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie w hotelu. Msza święta w **Fatimie**. Przejazd do **Lizbony**. Na początku przejedziemy mostem „25 Kwietnia” przez rzekę Tag, uznawanym jednym z najładniejszych mostów pod względem inżynierii, udamy się nim do miejscowości Almada gdzie odwiedzimy sanktuarium **Chrystusa Króla**, przejazd do słynnej dzielnicy **Belem**, gdzie znajduje się klasztor Hieronimitów, zobaczymy **katedre** i zamek św. Jerzego (z zewnątrz), Wspólna Msza Święta w (docelowo) kościele św. Antoniego w Lizbonie. Na zakończenie dnia udamy się do dzielnicy **Baixa** oraz na place w Lizbonie: Praça do Comercio, Rossio (serce Lizbony) Rua Augusta, Restauradores. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Przejazd do Porto. W tym dniu czeka nas m.in. Panoramiczne zwiedzanie starego miasta w tym : malowniczego miejsca w **Porto**, Igreja de São Francisco - kościół świętego Franciszka i Sé – katedry, Cais da Ribeira - nabrzeże Ribeira, wspólny rejs statkiem a następnie udamy się wytwórni win. Wspólna Msza św. w Sanktuarium. Następnie przejazd w okolice **Santiago de Compostela** w Hiszpanii. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie **Santiago de Compostela**. Zabytkowa Katedra w Santiago de Compostela stanowi sanktuarium św. Jakuba i znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Msza Święta. W drodze

powrotnej zatrzymamy się w **BRADZE** będącej, kolebki chrześcijaństwa na zachodzie Płw. Iberyjskiego, zwiedzanie sanktuarium **Bom Jesús** do Monte z imponującymi dwupoziomowymi schodami – religijny i architektoniczny symbol Portugalii. Przejazd do hotelu w Fatimie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6

Śniadanie w hotelu. Przejazd do miejscowości **Batalha**. Zwiedzanie klasztoru **Matki Boskiej Zwycięskiej**, jest to jeden najwspanialszych przykładów architektury i sztuki gotyku w **Portugalii**. Następnie przejazd do **Nazare**. Krótkie zwiedzanie i czas wolny na plażowanie w **Oceanie atlantyckim**. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7

Wczesna pobudka. Śniadanie – na wynos. Przejazd na lotnisko w **Lizbonie**. Wylot w godzinach porannych. Lądowanie na **Lotnisku Okęcie**. Zakończenie pielgrzymki

CENA ZAWIERA:

- Przelot na trasie: Warszawa – Lizbona – Warszawa liniami Tap, z bagażem podręcznym oraz rejestrowanym,
- Zwiedzanie miejsc wymienionych w programie z lokalnym przewodnikiem i systemem słuchawkowym,
- 6 noclegów w hotelach ***, 6 śniadań, 6 obiadokolacji,
- Ubezpieczenie: Kl i Nnw, obowiązkową składkę na Państwowy Fundusz Turystyczny, opłaty drogowe i parkingowe,
- Opiekę pilota, opiekę duchowną.

KOSZT PIELGRZYMKI:

- koszt całkowity: 4900 zł/osoba